Valide este documento no site  www.bomjardim.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20180530568987050014.

O Município de Bom Jardim garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomjardim.ma.gov.br

A

Licitação..................................................................01

EXTRATO DO CONTRATO Nº 256/2018 – PMBJ

REF.: Processo Administrativo n.º 113/2018 -
Pregão Presencial n.º 052/2018-CPL/PMBJ - ÓRGÃO:
Município de Bom Jardim/MA, através da Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos - OB-
JETO: contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de serralheria e solda, com for-
necimentos de materiais, quando for o caso, para
atender as demandas da Administração Pública Mu-
nicipal - VALOR GLOBAL: R$ 27.290,00 (vinte e sete
mil, duzentos e noventa reais) - DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: 02.16 - Secretaria Municipal de In-
fraestrutura e Serviços Públicos /
04.122.0002.1054.0000 – Manutenção de Prédios Pú-
blicos / 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica / Fonte de Recursos: Recursos Livres
- PRAZO DE VIGÊNCIA: Data da assinatura até 31 de
dezembro de 2018 - BASE LEGAL: da Lei Federal nº
10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Federal nº 8.666,
de 21 de junho de 1993 e demais normas pertinentes
à espécie – SIGNATÁRIOS: FRANCISCO CRUZ,
Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Pú-
blicos pela CONTRATANTE e ERIKA DA SILVA
QUARESMA, pela CONTRATADA. Bom Jardim – MA,
11 de setembro de 2018. Patrícia Daniele Sousa Car-
doso - Assessora do Jurídico – OAB/MA 10.218.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 258/2018 – PMBJ

REF.: Processo Administrativo n.º 113/2018 -
Pregão Presencial n.º 052/2018-CPL/PMBJ - ÓRGÃO:
Município de Bom Jardim/MA, através da Secretaria
Municipal de Educação - OBJETO: contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de
serralheria e solda, com fornecimentos de materiais,
quando for o caso, para atender as demandas da Ad-
ministração Pública Municipal - VALOR GLOBAL: R$
9.366,00 (nove mil, trezentos e sessenta e seis
reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.22 – Ma-
nutenção e Desenvolvimento do Ensino /
12.361.0012.2132.0000 – Manutenção de Escola do
Ensino Fundamental / 3.3.90.39.00 – Outros Serviços
de Terceiros – Pessoa Jurídica / Fonte de Recursos:
MDE - PRAZO DE VIGÊNCIA: Data da assinatura até
31 de dezembro de 2018 - BASE LEGAL: da Lei Fed-
eral nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Federal nº
8.666, de 21 de junho de 1993 e demais normas perti

nentes à espécie – SIGNATÁRIOS: JANILSON
MARQUES DOS SANTOS, Secretário Municipal de
Educação pela CONTRATANTE e ERIKA DA SILVA
QUARESMA, pela CONTRATADA. Bom Jardim –
MA, 11 de setembro de 2018. Patrícia Daniele Sousa
Cardoso - Assessora do Jurídico – OAB/MA 10.218.

26 de Setembro de 2018                          Ano II – Edição Nº 177                          Página 1 de 01

SUMÁRIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Conforme Lei Municipal nº 650,
de 30 de Março de 2017.

ESTADO DO MARANHÃO
D I Á R I O  O F I C I A L

---------------------------------

Poder Executivo
Av. José Pedro Vasconcelos,
S/N, Centro, CEP 65.380-000

Bom Jardim/MA

SITE: www.bomjardim.ma.gov.br

Francisco Alves de Araújo

Prefeito

Verifique a autenticidade

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação